
 
 
EDİTÖRDEN… 
 
      Nâzenin bu ömrümüz bir göz yumup açmış gibi 
      Geldi geçti duymadık bir kuş konup uçmuş gibi 
   
      Bahtludur şol kişi kim dünyada adı kala  

      Ölmedi diri durur âb-ı hayât içmiş gibi 
          

Âşık Paşa (1272-1332) 

 

Türkoloji Araştırmaları dergimiz (Turkish Studies)’in 5. Sayısı rahmetli hocamız Prof. Dr. 

Tunca Kortantamer adına I. özel sayı olarak çıkartılmış ve içerisinde 32 Eski (Klâsik) Türk Edebiyatı, 

5 Türk Dili, 2 Türk Halk Edebiyatı, 2 Yeni Türk Edebiyatı 1 tarih ve 3 de kitap tanıtma yazısı yer 

almıştı. Dergimizin 6. sayısını da yine hocamız adına “Tunca Kortantamer Özel Sayısı II” başlığı ile 

yayımlıyoruz. Bu sayıda da daha önceki sayıda bulunduğu gibi çoğunluğu Tunca Kortantamer ile bir 

şekilde insanî, akademik veya meslekî bağı bulunan bilim adamlarınca kaleme alınmış 92 kadar yazı 

yer almaktadır. Bu yazıların bir kısmı, 25-26 Mayıs 2007 tarihlerinde Erciyes Üniversitesi çatısı 

altında Klâsik Türk Edebiyatı Topluluğu tarafından düzenlemiş olduğumuz “Prof. Dr. Tunca 
Kortantamer Hatırasına I. Klâsik Türk Edebiyatı Sempozyumu”nda tebliğ olarak sunulmuştur. 53 Eski 

(Klâsik) Türk Edebiyatı, 11 Türk Dili, 8 Yeni Türk Edebiyatı, 6 Türk Halk Edebiyatı, 6 kitap tanıtma 

ve 7 tarih-antropoloji yazısının yer aldığı bu sayının Türklük bilimi araştırmaları için faydalı olacağını 

umuyoruz.  

 

Şâirin “Kişi hayrıla yâd eylemek gerek üstâdını” mısraı ile vecîzeleştirdiği üzere, bu fânî 

dünyadan alıp götürebileceğimiz hiçbir maddî nesne bulunmadığının şuurunda olarak, gelişen 

teknolojiden de istifade etmek suretiyle bilim dünyasına bir nebze bile olsa katkıda bulunmaktan, 

hocamızı hayırla yâd etmekten başka bir kaygımızın olmadığı, ehl-i dilin mâlûmu olsa gerek. 

 

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen, öncelikle makale sahibi bilim adamlarına; genç 

edebiyat araştırmacısı sevgili öğrencilerim Abdülkadir Dağlar, Zehra Gümüş ve Kezban Paksoy’a; asıl 

emek sahibi, bitmek tükenmek bilmez çalışma azmine ve kuvvetine sahip değerli dost ve güzel 

insanlar Mehmet Dursun Erdem Bey ve Sibel Üst Hanımefendi’ye, minnet ve şükranlarımı arz ediyor; 

bu vesile ile, aramızdan ayrılalı beş yıl geçen doktora babam Tunca Kortantamer’i ve 25 Şubat 

2007’de hakikî âleme göçen sevgili babam Mithat Kılıç’ı rahmetle anıyorum. 
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